1. 재무상태표 ··············································································17

   2. 손익계산서 ··············································································19

   3. 이익잉여금 처분계산서 ·························································19

   4. 주요 재무비율 ········································································21

   5. 기타 재무에 관한 사항 ·······················································21

- 1 -

Ⅰ. 회사의 개요

 1. 회사의 개요

   가. 회사의 법적 � 상업적 명칭

당사의 명칭은 한국사회혁신금융 주식회사이며, 영문으로는 Korea Social Innovation

Finance Co. Ltd.(약어는 KSIF)라고 표기합니다.

   나. 설립일자

한국사회혁신금융 주식회사(이하 “당사”)는 2016년 3월 11일에 설립되어, 『대부

업 등의 등록 및 금융이용자 보호에 관한 법률』에 적용을 받고 있습니다.

   다. 본사의 주소, 전화번호, 홈페이지 주소

• 주소   : 서울시 종로구 청계천로 163, 3층(장사동, 아세아전자상가)

• 전화번호 : 대표번호 02-6408-0080

• 홈페이지 : www.ksifinance.com

 2. 회사의 연혁

   가. 회사의 본점 소재지 및 변동

• 2017년 5월 24일 아래와 같이 주소를 변경하였습니다.

- 변경 전 : 서울시 동대문구 회기로 85, 9호관 507호

- 변경 후 : 서울시 종로구 청계천로 163, 3층(장사동, 아세아전자상가)

   나. 경영진의 중요한 변동

• 2017년 8월 11일 정상훈 사외이사가 국가 고위직으로 수행하게 되었고, 국가공무

원법에 따라 영리법인의 겸직이 금지되기 때문에 사임했습니다.

• 2017년 8월 11일 이대준을 등기이사(사외이사)로, 이상현, 신민정 이사를 비등기

이사로 신규 선임했습니다.

• 2017년 8월 11일 손영지 팀장을 직원대표로 사내이사로 선임했습니다.

- 2 -

구분
주식의 종류

비고
보통주 우선주 합계

I. 발행할 주식의 총수 40,000 - 40,000

Ⅱ. 현재까지 발행한 주식의 총수 20,000 - 20,000

Ⅲ. 현재까지 감소한 주식의 총수 0 - 0

1. 감자 0 - 0

2. 이익소각 0 - 0

3. 상환주식의 상환 0 - 0

4. 기타 0 - 0

Ⅳ. 발행주식의 총수 20,000 20,000

Ⅴ. 자기주식수 0 - 0

Ⅵ. 유통주식수(Ⅳ-Ⅴ) 20,000 - 20,000

   다. 그 밖에 경영활동과 관련된 중요한 사항의 발생내용

2월 17일

2월 24일

3월 14일

6월 7일

8월 14일

10월 12일

10월 25일

대구사회적경제혁신기금 운용업무 위탁

가톨릭사회경제연합 발전기금 운용업무 위탁

광진협동사회경제네트워크 협동기금 운용업무 위탁

동작신협과 상생협력대출 관련 업무협약

서울시 혁신형 사업 선정 (기업평가시스템 개발)

서울시 사회투자기금 융자수행기관 선정 (10억원)

(사)부산사회적경제네트워크와 업무협약

(사협)울산사회적경제유통사업단과 업무협약

 3. 자본금 변동사항

  • 자본금은 100백만원으로 변동사항은 없습니다.

 4. 주식의 총수 등

(기준일 : 2017년 12월 31일)   (단위 : 주)

- 3 -

구분 주식의 종류 주식수 비고

발행주식총수(A)
보통주 20,000

우선주 0

의결권없는 주식수(B)
보통주 0

우선주 0

정관에 의하여 의결권 행사가 배제된

주식수(C)

보통주 0